
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  25/2017 - PR 38/201738/201728/04/2017Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
38/201725/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL15/05/201715/05/2017O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SER  FORNECIDO AOS PARTICIPANTES DAS OFICINAS DO CRAS PERTENCENTES AOS GRUPOS DE SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS- SCFV.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemMERCADO KW LTDA     (3960)1 PAO FRANCES - Marca: DIPÃES KG 30 - 7,99    239,702 PÃO DE QUEIJO 50 GR - Marca: DIPÃES Und 300 - 1,49    447,003 PIZZA SALGADA GRANDE 35 CM DIVERSOS SABORES -Marca: FRAGOTTINI Und 60 - 22,99    1.379,404 BOLO SALGADO  1 KG COM LEGUMES E CARNE - Marca:DIPÃES KG 50 - 24,99    1.249,505 SALGADOS PEQUENOS FRITOS - Marca: DIPÃES KG 25 - 27,99    699,756 PASTEL DE CARNE GRANDE 350 GR - Marca: DIPÃES Und 300 - 2,99    897,00Total do Fornecedor: 4.912,35Total Geral: 4.912,35
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.059.3.3.90.00.00.00.00.00 (163)  Saldo: 15.451,38

São Bernardino,   15   de  Maio   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL


